Rodolphus filius quondam Godescalci (dg: Roesmont) filii quondam Rodolphi (dg: Roesmont) #Roesmont# filii quondam Godescalci Roesmont super #una tercia parte# quinque iugerum de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco (dg: ad se pertinente) ad Wellinum dictum van den Sande Lambertum dictum van den Arennest et Nijcholaum fratrem eiusdem Lamberti pertinentium situatorum in ultimo campo sito ad locum dictum [ae]n die Braecmeer de quorum jugerum predictorum quolibet prefato oppido de Busco (dg: -ducis) sex solidi sunt solvendi annuatim in omni eo jure prout huiusmodi quinque jugera terre ad dictum Wellinum Lambertum et Nijcholaum eius fratrem pertinebant seu pertinere poterunt aut debebant que quinque jugera terre ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga prefatos Wellinum van den Sande Lambertum van den Arenest et Nijcholaum fratrem eiusdem Lamberti acquisiverat prout in litteris atque super tercia parte unius jugeris terre ex mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco Henrico dicto Vinc van den Sande competente siti ad locum dictum Voir dAsmijt in ultimo campo iuxta locum dictum theutonice Braecmeer quod iuger terre predictum iamdicto Henrico de dictis mille jugeribus terre dicte communitatis in partem cessit et quod iuger terre predictum ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga dictum Henricum V[inc acquisiverat ~~prout in litteris atque super tercia parte~~]
 dicto quondam Rodolpho Roesmont et quondam Mechtildi [eius uxori avo et] avie dictorum Rodolphi et Henrici Bac infrascriptis

1182 p.173r.

in vigilia assumptionis: zaterdag 14-08-1400.

BP 1182 p 173r 01 za 14-08-1400.

Nota isti contractus subscripti concepti sunt per divisionem hereditariam quam fratres subscripti de infrascriptis emendo acquisiverat prout in litteris necnon super 3^a parte unius jugeris terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis ad Heijlwigem dictam Balijarts spectantem siti in ultimo campo iuxta Braecmeer quod juger terre prefate Heijlwigi de dictis mille jugeribus terre [dicte] communitatis cessit in partem et quod juger terre predictum ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga dictam Heijlwigem emendo acquisiverat prout in litteris insuper super tercia parte unius jugeris terre ex mille jugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis Johanni [de] Gheiffen molendinario competente siti in ultimo campo iuxta locum dictum theutonice Braecmeer quod juger predictum #...# dicto Johanni de dictis mille jugeribus terre dicte communitatis cessit in partem et quod juger terre iamdictum ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga dictum Johannem de Gheiffen molendinarium emendo acquisiverat prout in litteris item super tercia parte unius jugeris terre [de dictis mille] jugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis siti in ultimo campo versus Meerwijn ad locum dictum aen den Braecmeer quod iuger terre predictum (dg: Arnoldus filius quondam Johannis dicti Aijken) Arnoldus filius quondam Johannis dicti Aijken se erga Ghibonem dictum Hullinc comparasse asserebant et quod iuger terre iamdictum ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga prefatum quondam Arnoldum filium quondam Johannis Aijken acquisiverat prout in litteris atque super tercia parte unius iugeris terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco Johanni filio Mijchaelis competente siti ad locum dictum Voer dAsmijt in ultimo campo iuxta locum dictum theutonice Braecmeer quod juger terre predictum iamdicto Johanni (?dg: fi) de dictis mille jugeribus terre dicte communitatis cessit in partem et quod iamdictum juger ultimodictus Godescalcus Roesmont erga prefatum Johannem filium Mijchaelis emendo acquisiverat prout in litteris necnon super tercia parte undecim hont terre sitorum ante locum dictum Asmunt contr...e iuxta {liggend streepje} dictam der Braecmeren ex uno et contigue iuxta communem aqueductum ibidem currentem ex alio atque unius hont (dg: terre) et quadraginta virgatarum terre sitarum in Roesmalen ad locum dictum Cadenberch inter horreum et ortum quondam Godescalci Roesmont ex uno et inter communem plateam ibidem iacentem ex alio que undecim et unum hont atque quadraginta virgatas terre ultimodictus quondam Godescalcus Roesmont erga dictum oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris de vero sigillo etc et de quibus hereditatibus supradictis una 3^a pars spectabat ad Heijlwigem relictam quondam Henrici Scilders #quam idem Henricus Bac erga eandem Heijlwigem acquisivit# atque reliqua 3^a pars earundem hereditatum predictarum ad Nellam dictam des Greven pertinere dinoscitur ut dicebat atque super jure primodicto Rodolpho in premissis quovis modo competente ad opus Henrici Bac sui fratris filii Godescalci primodicti promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum in vigilia assumptionis.

BP 1182 p 173r 02 za 14-08-1400.

Henricus Bac zvw Godescalcus zvw Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont deed tbv zijn broer Rodolphus zvw Godescalcus zvw Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont afstand van (1) 1½ morgen land, aan voornoemde Mechtildis wv hr Johannes van Eijndoven ridder en haar kinderen Arnoldus van Eijndoven en Willelmus van Kessel behorend, in Maren, tussen Empel en Gewanden, buitendijks in het groot eiland, tussen Rodolphus Godescalci Roesmont enerzijds en Willelmus die Holt² anderzijds, aan wijlen voornoemde Rodolphus Godescalci Roesmont verkocht door voornoemde vrouwe Mechtildis en haar kinderen Arnoldus van Eijndoven en Willelmus van Kessel, (2) de helft van 2½ morgen land, ter plaatse gnd die Alemse Wert, die aan Petrus van Gewanden behoorden uit de gemeinten van Maren, en welke 2½ morgen land

wijlen Gerardus Groij zvw Rodolphus zvw Gerardus Geroij verworven had van voornoemde Petrus, en welke 2½ morgen wijlen voornoemde Rodolphus Roesmont verworven had van voornoemde Gerardus en Cristina, kvw Rodolphus zvw Gerardus Geroij, (3) 1 morgen land, die Heijlwigis wv Wenemarus, haar huidige man Henricus Calewart en Philippus zv voornoemde Heijlwigis zeiden te hebben, gelegen in het eiland gnd die Alemse Wert, tussen Bertoldus en Johannes, kvw Arnoldus Pape, enerzijds en Gerardus gnd Geroij anderzijds, aan laatstgenoemde wijlen Godescalcus Roesmont verkocht door voornoemde Heijlwigis wv Wenemarus, haar man Henricus Calewart en Philippus zv voornoemde Heijlwigis.

Henricus Bac filius quondam Godescalci filii quondam Rodolphi (dg: Roesmont) filii quondam Godescalci Roesmont super uno et dimidio jugeribus terre ad dictam Mechtildem (dg: relictam) #relictam# quondam (dg: Johannis Papen soen uxor) domini Johannis de Eijndoven (dg: spectan) militis (dg: spectan) Arnoldum de Eijndoven et Willelmum de Kessel eius liberos spectantibus sita' in parochia de Maren inter Empel et Gewanden extra aggerem in magna insula inter hereditatem Rodolphi Godescalci Roesmont et' uno et inter hereditatem Willelmi die Hol[t?] ex alio venditis dicto quondam Rodolpho Godescalci Roesmont a dictis domina Mechtilde Arnoldo de Eijndoven et Willelmo de Kessel eius liberis prout in litteris atque super medietate duorum et dimidii jugerum terre sitorum in loco dicto die Alesche Wert et que Petro de Gewanden de communitatibus de Maren competebant et que duo et dimidium jugera terre #.....# Gerardus quondam Groij filius quondam Rodolphi filii quondam Gerardi (dg: Groij) Geroij erga prefatum Petrum acquisiverat et que duo et dimidium jugera terre dictus quondam Rodolphus Roesmont erga dictum Gerardum et Cristinam liberos quondam Rodolphi filii quondam Gerardi Geroij acquisiverat prout in litteris necnon super uno jugere terre quod Heijlwigis relictam Wenemari Henricus dictus Calewart protunc (dg: ex) eius maritus et Philippus filius eiusdem Heijlwigis se habere dicebant sito in (dg: parochia) insula dicta die Alesche Wert inter hereditatem Bertoldi et Johannis filiorum quondam Arnoldi Pape et inter hereditatem Gerardi #dicti# Geroij vendito ultimodicto quondam Godescalco Roesmont a dicta Heijlwigis relictam Wenemari Henrico (dg: ...) [Cale]wart eius marito et Philippo filio eiusdem Heijlwigis atque super jure ad opus Rodolphi (dg: filii) sui fratris filii quondam Godescalci filii quondam Rodolphi filii quondam Godescalci Roesmont hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.